
 

          

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

Ηράκλειο, 25-08-2022 

 

 
Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Ξ Η 

To Πανεπιστήμιο Κρήτης προκηρύσσει την πλήρωση επτά (7) θέσεων μελών Δ.Ε.Π. 
ως εξής:   

ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ, Τηλ. 2810-394762, email: medsec@med.uoc.gr 

1. Αριθμός  προκήρυξης: 9896/11-05-2022 
Φ.Ε.Κ. 1934/16-08-2022 τ. Γ’, ΑΔΑ: 6ΔΤΤ469Β7Γ-8ΞΝ 
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»/Αναπλ. Καθηγητή: APP28864  
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»/Επίκ. Καθηγητή: ΑΡΡ28868 

ΤΟΜΕΑΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΑΙΣΘΗΤΗΡΙΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 

- Μία (1) κενή θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Αναπληρωτή ή του Επίκουρου 

Καθηγητή,  με γνωστικό αντικείμενο «Νευροχειρουργική». 

2. Αριθμός  προκήρυξης: 12420/14-06-2022 
Φ.Ε.Κ. 1935/16-08-2022 τ. Γ’, ΑΔΑ: ΩΧΣΓ469Β7Γ-160 
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP28865 

ΤΟΜΕΑΣ ΜΟΡΦΟΛΟΓΙΑΣ 

- Μία (1) κενή θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του  Αναπληρωτή Καθηγητή,  με γνωστικό 

αντικείμενο «Ιατροδικαστική». 

3. Αριθμός  προκήρυξης: 9897/18-05-2022 
Φ.Ε.Κ. 1943/17-08-2022 τ. Γ’, ΑΔΑ: 6ΤΙΒ469Β7Γ-ΨΣ9 
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP28869 

ΤΟΜΕΑΣ ΜΟΡΦΟΛΟΓΙΑΣ 

- Μία (1) κενή θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή,  με γνωστικό 

αντικείμενο  «Ιστολογία-Εμβρυολογία». 

4. Αριθμός προκήρυξης: 9898/18-05-2022 
Φ.Ε.Κ. 1943/17-08-2022 τ. Γ’, ΑΔΑ: ΨΜΣΞ469Β7Γ-0ΞΑ 
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP28871 

ΤΟΜΕΑΣ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

- Μια (1) θέση Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού  (Δ.Ε.Π.), στη βαθμίδα του 

Επίκουρου Καθηγητή, με γνωστικό αντικείμενο «Κλινική Μικροβιολογία με 

έμφαση στη μεταφραστική έρευνα». 

5. Αριθμός  προκήρυξης: 9899/11-05-2022 
Φ.Ε.Κ. 1943/17-08-2022 τ. Γ’, ΑΔΑ: 60ΦΑ469Β7Γ-Ε1Ο 
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP28878 

ΤΟΜΕΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 

- Μία (1) κενή θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του  Επίκουρου Καθηγητή,  με γνωστικό 

αντικείμενο  «Γενική Χειρουργική». 

 
ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ, Τηλ. 2810- 545131, e-mail: pantelidaki@chemistry.uoc.gr 

6. Αριθμός  προκήρυξης: 30217/29-12-2021 
Φ.Ε.Κ. 1935/16-08-2022 τ. Γ’, ΑΔΑ: ΩΝΛΞ469Β7Γ-9ΣΩ 
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP28866 

ΤΟΜΕΑΣ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑΣ 

mailto:medsec@med.uoc.gr
mailto:pantelidaki@chemistry.uoc.gr


- Μία (1) κενή θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του  Αναπληρωτή Καθηγητή,  με γνωστικό 

αντικείμενο  «Ενζυμική Τεχνολογία - Βιοκατάλυση». 

 

ΤΜΗΜΑ  ΦΥΣΙΚΗΣ, Τηλ. 2810-394308, email: kandida@physιcs.uoc.gr 

7. Αριθμός προκήρυξης: 4063/24-02-2022 
Φ.Ε.Κ. 1890/10-08-2022 τ. Γ’, ΑΔΑ: Ψ9ΘΚ469Β7Γ-ΗΣ7 
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ» / Αναπλ. Καθηγητή: APP28863 
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ» / Επίκ. Καθηγητή: APP28867 

ΤΟΜΕΑΣ ΣΥΜΠΥΚΝΩΜΕΝΗΣ ΥΛΗΣ 

- Μία (1) κενή θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή ή του  

Επίκουρου Καθηγητή,  με γνωστικό αντικείμενο «Φυσική συμπυκνωμένης ύλης 

και συστήματα τεχνητής νοημοσύνης». 
 

 

Οι αιτήσεις και τα δικαιολογητικά υποβάλλονται μέσω του πληροφοριακού 
συστήματος «ΑΠΕΛΛΑ» (https://apella.minedu.gov.gr/).   
 
ΛΗΞΗ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΩΝ:  25-10-2022. 

 

 

                                                                                   

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

 
 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ. ΚΟΝΤΑΚΗΣ 
 

mailto:kandida@physιcs.uoc.gr
https://apella.minedu.gov.gr/

		2022-08-23T13:12:21+0300
	Georgios Kontakis




